
JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolnidka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail:info@belmcatqdrc.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

B roj : 06-JN -04-30 4 12024

Datum : 18.04.2024. godine

Na osnovu Elana6g- stav (1) tadka a), 6lana 70. st. 1.,3. i 6. Zakona o Javnim nabavkama (,,S1. glasnik
BiH broj: 39/14 i 59/22"), Zapisnika Komisije za javnu nabavku broj: 06-JN-04-30212024 od

18.04.2024. godine, u postupku Javne nabavke medicinske opreme - Automatska dvoglava Sprica
za CT aparat GE REVOLUTION ACT SN: 159084ts13, direktor JU Op6a bolnica Konjic
donosi:

ODLUKU
O izboru najpovoljnijeg Ponudaia

itan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za Javne nabavke, broj: 06-JN-04-30312024 od 18.04.2024. godine i
Ugovor za javnu nabavku - medicinske opreme:-Automatska dvoglava Sprica za CT aparat GE,

REVOLUTION r\CT SN: 159084813, dodjeljuje se ponudadu: Berg d.o.o. Sarajevo., sa

ponudenom cijenorn od 56.000,00 KM bez PDV-a, kao najpovoljnijem Ponudadu.

dtan 2.
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranomponudadu kao najpovoljnijem.

ilan s.
Za izvrlenje ove odluke zaduLuje se i ovla56uje pravna SluZba JU Op6e bolnice Konjic.

dlan a. !

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici ugovornog organalistovremeno s upudivanjem ponudadima
koji su udestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o Jaynirm nabavkama.

ttan s.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponudadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, slibdno dlanu 71. stav (2) Zakona o Javriim nabavkama.

Obrazloienje
Postupak Javne nabavke pokrenut je Posebnom Odlukom o pokretanju postupka javne
nabavke robe Automatska dvoglava Sprica za CT aparat broj: 06-JN-04-6912024 od 05.03.2024.
godine.
Javna nabavkaje provedena putem Otvorenog postupka.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 56.000,00 KM.
Tenderska dokumentacija broj: 06-JN-04-7AD024 od 06.03.2024. godine objavljena je na
portalu javnih nabavki 06.03.2024. godine i web stranici ugovornog organa.

Komisija za javnunabavku imenovana je Odlukom broj: 06-JN-04-67/2024 od 04.03.2024. godine
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 18.04.2024. godine Zapisnik o ocjeni ponuda
broj: 06-JN-04-30212024 od 18.04.2024. godine i Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada broj:
06-JN-04-30312024 od 18.04.2024. godine, u postupku javne nabavke medicinske opreme:-
Automatska dvoglava Sprica zaCT aparat GE REVOLUTION ACT SN: i59084813.

Kornisiia za.iavnn nahavku je blagovrerneno i pravilno izvr5ila otvarauje ponuda i oc.jenu prisp.ielih
ponuda. o cenru.ie sadinila odgovara.iLr6i zapisnik. u ko.iima.ie LitvrClerro sliede6e:
- da -je uliupan bro.i pri.liglih porrLrda I .

- rla-je blagovrerneno zn1,.r'intlieira I ponucla.

cla uerna rtcblaqovrenreno zaLrri rn I jen i h ponuda.

Ziro racun: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank
lD broy. 4227883290002. Porezni broj: 071401 58

1



JAVNA USTANOVA OPEA BOLNICA KONJIC
Bolnidka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail:infp@,lplmeakslils.cqm

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 I 712-519

Ponuda ponudada Berg d.o.o. Sarajevo zadovollava svim uslovima ttaLenim u tenderskoj

dokumentaciji broj: 06-JN-04-70 12024 od 06.A3.2024. godine. Prihvatljiva je ponuda ponudada: Berg
d.o.o. Sarajevo.

Ugovorni organ nije provodio E-aukciju izrazloga Bto je zaprimljena samo 1 prihvatljiva ponuda.

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno

izvr5ila ocjenu kvalificiranosti ponu<lada te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske

dokumentacije.
U postupku ocjene provedenog postupka, rukovodilac ugovornog tijela nije na5ao razloge,

nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije
za javnu nabavku.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada izvrien u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, i tenderskorn
dokumentacijom.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stava (1) tadka b) Zakona o javnim nabavkama, odludeno
je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove
Odluke.

Sefsluzbe ,u or{{p"i opce poslove:
omerovi6 N@{dinl.iur.

.dr Lepara

Dostaviti:
Berg d.o.o. Sarajevo; Ul. Grbaviika brd: 7a71000 Sarajevo

- Web stranica JU Op6a bolnica Konjic
- ala

2
radun: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank

lD broj: 4227 883290002, Porezn i broj: 07 1'401 58


